
Uchwała Nr 56/947/24/VII 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 16 grudnia 2024 roku 

w sprawie powołania członków Warmińsko-Mazurskiej Rady Seniorów III 
kadencji na lata 2024-2029. 

Na podstawie art. 10c ust. 10, ust. 11 i 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie województwa (Dz.U. z 2024 r., poz. 566) oraz 
art. 21 pkt 4 ustawy o pomocy społecznej (Dz. U. z  2024 r. poz. 1283 z późn. 
zm. ), w związku z Uchwałą Nr LIII/813/23 Sejmiku Województwa Warmińsko-
Mazurskiego z dnia 26 września 2023 r. w sprawie przyjęcia Statutu Warmińsko-
Mazurskiej Rady Seniorów z późn. zm., uchwala się, co następuje: 

§ 1.  

Powołuje się członków Warmińsko-Mazurskiej Rady Seniorów na III kadencję 
na lata 2024-2029 w następującym składzie: 

1. Krystyna Dymarek-Sudoł – reprezentantka powiatu bartoszyckiego, 

2. Danuta Cichocka – reprezentantka powiatu braniewskiego, 

3. Tadeusz Modzelewski – reprezentant powiatu działdowskiego, 

4. Halina Rakowska-Bramowicz – reprezentantka powiatu elbląskiego, 

5. Zuzanna Obrycka – reprezentantka powiatu ełckiego, 

6. Kazimierz Wójcik – reprezentant powiatu giżyckiego, 

7. Marzanna Marianna Wardziejewska – reprezentantka powiatu gołdapskiego, 

8. Gabriela Gawlik – reprezentantka powiatu iławskiego, 

9. Maria Kaliszewicz – reprezentantka powiatu kętrzyńskiego, 

10. Jolanta Adamczyk – reprezentantka powiatu lidzbarskiego, 

11. Urszula Irena Kuchcińska – reprezentantka powiatu mrągowskiego, 

12. Jolanta Tymińska – reprezentantka powiatu nidzickiego, 

13. Lech Bober – reprezentant powiatu nowomiejskiego, 

14. Mirosława Kozłowska – reprezentantka powiatu oleckiego, 

15. Justyna Żyndul – reprezentantka powiatu olsztyńskiego, 

16. Grażyna Cetkowska – reprezentantka powiatu ostródzkiego, 

17. Ryszard Popławski – reprezentant powiatu piskiego, 

18. Wiesława Zalewska – reprezentantka powiatu szczycieńskiego, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 989A336B-13F7-402C-9E17-51C23F5805A5. Podpisany Strona 1



19. Andrzej Woźniak – reprezentant powiatu węgorzewskiego, 

20. Ludomira Murmyło – reprezentantka Elbląskiej Rady Seniorów, 

21. Anna Godlewska – reprezentantka Elbląskiej Rady Seniorów, 

22. Zofia Trzeciakiewicz – reprezentantka Rady Olsztyńskich Seniorów, 

23. Barbara Dargiewicz – reprezentantka Rady Olsztyńskich Seniorów, 

24. Barbara Nikołajuk-Liberna – reprezentantka Warmińsko-Mazurskiego UTW 
w Olsztynie, 

25. Aleksander Pieczkin – reprezentant Warmińsko-Mazurskiego UTW 
w Olsztynie, 

26. Jerzy Lech Giezek – reprezentant Polskiego Związku Działkowców Okręgu 
Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie, 

27. Marek Waldemar Gulda – reprezentant Stowarzyszenia Organizatorów 
i Menadżerów Pomocy Społecznej i Ochrony Zdrowia Regionu Warmińsko-
Mazurskiego, 

28. Krzysztof Michalak – reprezentant Związku Żołnierzy Wojska Polskiego 
Zarządu Wojewódzkiego w Olsztynie, 

29. Stanisław Walczak – reprezentant Warmińsko-Mazurskiego Związku 
Kombatantów Rzeczypospolitej Polskiej i Byłych Więźniów Politycznych, 

30. Sabina Maria Dąbrowska – reprezentantka Banku Żywności w Olsztynie, 

31. Urszula Elżbieta Wolna – reprezentantka Federacji Organizacji Socjalnych 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego FOSa, 

32. Wiesława Przybysz – reprezentantka Biura Rzecznika Praw Osób 
Starszych, 

33. Stanisław Brzozowski – reprezentant Biura Rzecznika Praw Osób 
Starszych. 

§ 2.  

Warmińsko-Mazurska Rada Seniorów działa na podstawie zasad określonych 
w Statucie, przyjętym Uchwałą Nr LIII/813/23 Sejmiku Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego z dnia 26 września 2023 r. w sprawie przyjęcia Statutu 
Warmińsko-Mazurskiej Rady Seniorów, ze zm. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Regionalnego Ośrodka Polityki 
Społecznej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
w Olsztynie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 989A336B-13F7-402C-9E17-51C23F5805A5. Podpisany Strona 2



§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem 22 grudnia 2024 r. 

  
 Przewodniczący Zarządu Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego 
 

Marcin Kuchciński 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 989A336B-13F7-402C-9E17-51C23F5805A5. Podpisany Strona 3


	UCHWAŁA NR 56/947/24/VII ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO z dnia 16 grudnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1
	ust. 9 w § 1
	ust. 10 w § 1
	ust. 11 w § 1
	ust. 12 w § 1
	ust. 13 w § 1
	ust. 14 w § 1
	ust. 15 w § 1
	ust. 16 w § 1
	ust. 17 w § 1
	ust. 18 w § 1
	ust. 19 w § 1
	ust. 20 w § 1
	ust. 21 w § 1
	ust. 22 w § 1
	ust. 23 w § 1
	ust. 24 w § 1
	ust. 25 w § 1
	ust. 26 w § 1
	ust. 27 w § 1
	ust. 28 w § 1
	ust. 29 w § 1
	ust. 30 w § 1
	ust. 31 w § 1
	ust. 32 w § 1
	ust. 33 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-12-16T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




